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ETAPAS DE POTENCIA

JA120 JA80

JA50 JA30

28.100 € 21.600 €

12.600 € 12.600 €

100 W. Clase A. Válvulas KT120 
Monofónicas (Pareja)

60 W. Clase A. Válvulas KT88 
Monofónicas (Pareja)

40 W. Clase A. Válvulas KT88 
Monofónicas (Pareja)

30 W. Clase A. Válvulas KT88 
Monofónicas (Pareja)

PA100

DA-7

JA170

15.000 €

10.500 €

24.000 €

150 W. Clase AB

100 W. Clase A.
Válvulas KT88

85 W. Clase A. Válvulas KT170.
Monofónicas (Pareja)

Nuevo

Lyric Audio Lyric Audio

http://www.jadis-electronics.com/en/ja120-14.php
https://lyricaudio.com/web/
http://www.jadis-electronics.com/en/ja80-mkii-21.php
http://www.jadis-electronics.com/en/ja30-mkii-33.php
http://www.jadis-electronics.com/en/ja120-14.php
http://www.jadis-electronics.com/en/ja80-mkii-21.php
https://www.lyricaudio.com
http://www.jadis-electronics.com/en/ja30-mkii-33.php
http://www.jadis-electronics.com/en/pa100-35.php
http://www.lyricaudio.com
https://www.jadis-electronics.com/fr/ja170-60.php
http://www.jadis-electronics.com/en/pa100-35.php
https://www.lyricaudio.com
https://www.jadis-electronics.com/fr/ja170-60.php


PREAMPLIFICADORES

JPS2

JP30MC
MkIII

PRE1

15.700 €

12.000 €

11.300 €

Preamplificador de línea
con fuente externa

Phono MM /MC tres líneas.
Fuente externa

Preamplificador de línea

JPL

JP15

9.800 €

5.200 €

Preamplificador de línea

Preamplificador de línea

Lyric Audio Lyric Audio

http://www.jadis-electronics.com/en/jps2-32.php
http://www.jadis-electronics.com/en/jp30mc-mkiii-54.php
http://www.jadis-electronics.com/en/pre1-48.php
http://www.jadis-electronics.com/en/jps2-32.php
http://www.jadis-electronics.com/en/jp30mc-mkiii-54.php
http://www.jadis-electronics.com/en/pre1-48.php
http://www.jadis-electronics.com/en/jpl-mkii-46.php
https://www.lyricaudio.com
http://www.jadis-electronics.com/en/jpl-mkii-46.php
http://www.lyricaudio.com


DA88S
Signature

DA50S
Signature

I-300
I-88

I-50

I-35

I-70

15.700 €

9.800 €

13.500 €

17.100 €

11.200 €

8.200 €

13.500 €

60 W. Clase A.
Válvulas KT88

30 W. Clase A.
Válvulas KT120 (*)

8 W. Clase A.
Válvulas 300B

90 W. Clase A.
Válvulas KT150. USB

50 W. Clase A.
Válvulas KT150 (*)

30 W. Clase A.
Válvulas KT120 (*)

50 W. Clase A.
Válvulas KT170

(*) Potenciómetro de 24 pasos con resistencias calibradas de alta precisión.

AMPLIFICADORES INTEGRADOS

Nuevo

Nuevo

Lyric Audio Lyric Audio

http://www.jadis-electronics.com/en/da88s-11.php
http://www.jadis-electronics.com/en/da50s-10.php
http://www.jadis-electronics.com/en/i300-58.php
http://www.jadis-electronics.com/en/i88-52.php
http://www.jadis-electronics.com/en/i50-41.php
http://www.jadis-electronics.com/en/i35-12.php
http://www.jadis-electronics.com/en/i70-57.php
http://www.jadis-electronics.com/en/da88s-11.php
http://www.jadis-electronics.com/en/da50s-10.php
http://www.jadis-electronics.com/en/i300-58.php
http://www.jadis-electronics.com/en/i88-52.php
http://www.jadis-electronics.com/en/i50-41.php
http://www.jadis-electronics.com/en/i35-12.php
http://www.jadis-electronics.com/en/i70-57.php
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Orchestra
Reference

Diapason
Luxe

Orchestra

4.800 €

3.700 €

3.600 €

40 W.
Válvulas KT88, KT90 o KT120

2 x 15 W.
Válvulas 6L6G

40 W. Clase A.
Válvulas EL34

AMPLIFICADORES INTEGRADOS

Lyric Audio Lyric Audio

http://www.lyricaudio.com

http://www.lyricaudio.com

http://www.jadis-electronics.com/en/orchestra-reference-51.php
http://www.jadis-electronics.com/en/diapason-56.php
http://www.jadis-electronics.com/en/orchestra-black-silver-39.php
http://www.jadis-electronics.com/en/orchestra-reference-51.php
http://www.jadis-electronics.com/en/orchestra-black-silver-39.php
http://www.jadis-electronics.com/en/diapason-56.php

